
Kupní smlouva
uzaviena v souladu s ustanovením §409 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění

pozdějších piedpisů

KRAJSK.!. !(]llil-'ÓVNA VYSOČINY
Havlíčkův Brod

Peče'
Došlo 6 U9 "J1" příloh
dne-. . L O 1
Č.j. §Lr~ PocellistU "J

Smluvní strany:

AlKA spol. s r.o.
Se sídlem: Chotěbořská 2516, 580 O 1 Havlíčkův Brod
IČO: 15053709, OIČ: CZ15053709
Zastoupena: RNDr. Ing. Alešem Bacíkem - jednatelem společnosti
Bankovní spojení:ČSOB a.s., pob. H.Brod, č.ú.: 251281177/0300
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, Obchodní rejstřík oddíl C, vložka 1049
dále jen "prodávající",

a

Krajská knihovna Vysočiny
Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87, 580 O 1 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164,OIČ: CZ70950164
Zastoupena: Ing. Jitkou Hladíkovou - ředitelkou
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Praha, Č.u. 250812378/0300
Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, Obchodní rejstřík oddíl Pr., vložka 174
dále jen "kupující",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je nákup a prodej zboží mezi smluvními stranami dle přílohy č. 1.

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu 9 kusů notebooků
Lenovo IdeaPad 110 17.3"HD+/ A8-7410/ lTB/ 4G/ INT/ DVD/ WI0 v souladu
s objednávkou Č. KKVVH/ 0533/2016

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do data 31.9.2016
2. Prodávající odpovídá za skryté vady prodávaného zboží.

Článek III.
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překontrolovat zda nemá
viditelné vady.

Článek IV.
Kupní cena

I. Kupní cena je 86580 Kč bez OPH (104760 Kč včetně OPH).
2. Na prodávané zboží bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Kupující je

povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 14 dnů od jejího doručení



Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku, jejíž délka je
uvedena u jednotlivých položek v příloze č. 1.

Článek VI.
li Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

V Havlíčkově Brodě dne 2.9.2016

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.
2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších
předpisů
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

i -::2;,". Qč~-.---"
\-'--~~~~~~--
tel. 569 433 333, fax: 569433 3:? o

Chotěbořská 2516, 580 01 Havhckuv Brod
IČO: 15053709, DIČ: CZ1 709

Lf",:--,~~i!:_(:~"<:' -"__._~z, ~~KRAJSKÁ KNIHOVNA 'v'YSOClf'(
Havlíčkovo náměstí 87

~

580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 70950164

··········.··.~~d~i~·k~~~j·i~ii·~.
Ing. Jitka Hladíková

/' I
c:::? /.............................................................

podpis prodávaj ícího
RNDr. Ing. Aleš Bacík



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy - specifikace zboží

Lenovo IdeaPad 110 17.3"HD+/ A8-7410/1TB/4G/ lNT/ DVD/ WI0

lt Procesor: AMD A8 series A8-7410 (2M L2 Cache, up to 2.50 GHz), 4-cores, 25W
Paměť/volný slot: 4GB (lx 4GB) DDR3L 1600MHz SoDlMM (8GB max)
Harddisk: HDD lTB SATA, 9,5mm 5400rpm.
Optická mechanika: 9,Omm DVD-RW Super
Multiburner
Grafika: integrovaná na chipsetu = AMD Radeon R5 series graphics
Displej: 17.3" HD+ LED, (l600x900), TN, flat, lesklý, s integrovanou webkarnerou 0,3M
Web kamera: 0,3M

Polohovací zařízení: touchpad

Numerická klávesnice: ano
Podsvícená klávesnice: ne
Čtečka otisku prstů: ne
Komunikace: bluetooth 4.0
Síť: ethernet 10/100M, W[Fl non-Intel (Ixl) AC
Porty: 1x USB 3.0, Ix USB 2.0, čtečka pam. karet 4v I, RJ45, Hl
Operační systém: Microsoft Windows 10 Horne
Baterie: integrovaná 4 článková, 32Wh
Výdrž baterie: až 4 hodiny přehrávání videa
Záruka: 2 roky Mail-ln

Q---
.'t:1/

~'/
.'

, / .•.•


